

Kraków, dnia 14.09.2017 r.

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: zapytanie ofertowe na „Świadczenie kompleksowych usług w zakresie ochrony oraz dozoru budynku oraz mienia w budynku przy ul. prof. Michała Życzkowskiego 14 w Krakowie” Numer postępowania: DAII/05/08/2017

Krakowski Park Technologiczny sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, ul. Podole 60 30-394 Kraków, w związku z prowadzonym postępowaniem:

- 1) dokonuje zmiany treści pkt 10 zapytania ofertowego, który otrzymuje brzmienie:

„10. Miejsce i termin składania ofert:

Oferty w formie pisemnej należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. Krakowski Park Technologiczny sp. z o.o. ul. Podole 60 w Krakowie (sekretariat III piętro) w nieprzekraczalnym terminie do dnia 21.09.2017 r. do godz. 12.00.

Oferty złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane.

Otwarcie ofert:

Otwarcie ofert nastąpi 21.09.2017 r. o godzinie 12.10 w siedzibie KPT sp. z o.o. ul. Podole 60 w Krakowie.”

- 2) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie: Czy Zamawiający wymaga, aby pracownicy realizujący usługę ochrony oraz pracownicy patroli interwencyjnych byli zatrudnieni przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę, czy dopuszcza zatrudnienie na podstawie umów cywilno-prawne.

Odpowiedź: Forma zatrudnienia pozostaje w gestii Wykonawcy, z tymże warunki i forma zatrudnienia winny być zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie: Czy pracownicy ochrony powinni posiadać wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza do realizacji zamówienia osoby posiadające stopień niepełnosprawności?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z treścią zapytania ofertowego, Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia kadry wystarczającej do świadczenia usługi ochrony, tj. posiadającej warunki psychofizyczne na poziomie wysokiej sprawności fizycznej pozwalające na skuteczną ochronę osób i mienia dużej wartości na terenie budynku oraz na przylegającym do niego placu. W przypadku, gdy pracownik ochrony nie gwarantuje zapewnienia prawidłowej

ochrony Wykonawca zobowiązuje się niezwłocznie do zapewnienia kadry pracowniczej wykazującej się wysoką sprawnością fizyczną.

Pytanie: Czy Zamawiający zapewni szkolenie pracowników ochrony w zakresie prowadzonej działalności merytoryczno-organizacyjnej oraz z obsługi windy w budynku?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie: W §7 ust. 4 umowy przewidziano możliwość rozwiązania umowy przez Zamawiającego w każdym momencie z zachowaniem siedmiodniowego okresu wypowiedzenia, z zachowaniem formy pisemnej. Proszę o wprowadzenie do umowy zapisu dającego analogiczne uprawnienia Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmiany treści zapytania ofertowego w tym zakresie.

Pytanie: W zapytaniu ofertowym określono termin złożenia oferty: 21.09.2017. do godz. 12:00 oraz termin otwarcia: 21.09.2017. godzina 10:10. Proszę o dodanie prawidłowych terminów złożenia i otwarcia ofert.

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z treścią niniejszej informacji dokonał zmiany treści zapytania ofertowego.

Pytanie: Czy w budynku znajduje się jeden posterunek całodobowy?

Odpowiedź: W ramach obecnie obowiązującej umowy w budynku znajduje się jeden posterunek całodobowy.

Pytanie: Czy zamawiający zakłada zatrudnienie jednego pracownika ochrony na zmianie?

Odpowiedź: Sposób realizacji umowy jest pozostawiony Wykonawcy, z tymże Zamawiający wymaga całodobowego dozoru i ochrony budynku wraz z terenem przyległym.

Pytanie: Czy wszyscy pracownicy ochrony mają być zatrudnieni na umowę o pracę?

Odpowiedź: Forma zatrudnienia pozostaje w gestii Wykonawcy, z tymże warunki i forma zatrudnienia winny być zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie: Czy zamawiający oczekuje realizacji zamówienia przez pracowników wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie: Jaka jest prawidłowa godzina złożenia i otwarcia ofert? W SWIZ podane są dwie rozbieżne godziny:

- ofertę należy złożyć do dnia 21.09.2017 r. do godz. 12.00

- otwarcie ofert nastąpi 21.09.2017 r. o godz. 10.10.

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z treścią niniejszej informacji dokonał zmiany treści zapytania ofertowego.

Mariola Kocon

PROKURENT

Wojciech Przybylski

Prezes Zarządu

